
ZARZĄDZENIE NR 395/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §16 Uchwały nr 

XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 397 355,24 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 907 389,00 zł 

b) dochody majątkowe   11 489 966,24 zł 

2) wydatki ogółem 56 697 305,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 988 744,45 zł 

b) wydatki majątkowe 16 708 560,82 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 75056 - zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 12 926,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji celowej zadania Gminnego Biura Spisowego związane z realizacją spisu 

na terenie gminy. Pismo WRO-WE.577.4.2021.150 z dnia 8 lutego 2021r.  

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 

 

 


